JALISCO

GOBIERNO DEL ESTADO
PODER EJECUTIVO

Secretaria de Planeacién
Administracién y Finanzas

w.jalisco.gob.mx

PRESENTE.

CONCEPTO
Participaciones:

Federales de
Noviembre

Estatales de
Noviembre

Fondo de
Infraestructura de
Diciembre

Fondo de
Fortalecimiento de
Diciembre

Fondo de
Compensacién de
_m.>z de Diciembre
{EPS Gasolinas y
Diesel de Noviembre

Fondo Fortalecimiento
(Productos
Financieros)

Fondo Infraestructura
{Productos
Financieros)

Fondo Infraestructura
(Productos
Financieros)

Fondo Fiscalizaciény
Recaudacion (40% y-
60%)

Fondo de Fiscalizacién

y Recaudacién de
Octubre a Diciembre

C. JOSE LUIS AMEZCUA ARIAS
PRESIDENTE MUNICIPAL DE: TAMAZULA DE GORDIANO, JALISCO.

IMPORTE
TOTAL

4,512,343.59
102,434.60

0.00
1,6565,250.26
19,329.23

153,157.31

0.00

0.00
154.60
110,654.24

375,258.17

DESCUENTOS

453,431.86
5,993.00

0.00

&

FECHA CUENTA

PAGO

DEPOSITO
IMPORTE NETC

4,058,911.73 11/12/2015 012320001704939377
96,441.60 11/12/2015 012320001704839377

0.00

- 1,655,250.26 11/12/2015 012090001704943130

19,329.23 28/12/2015 012320001704939377

153,157.31 18/12/2015 012320001704939377

.0.00
0.00

" 154.60 14/12/2015 012320001704940625
110,654.24 28/12/2015 012320001704939377

375,258.17 28/12/2015 012320001704939377

SUBSECRETARIA DE FINANZAS

BANCO

BBVA BANCOMER, S.A.

. BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.

En cumplimiento a la _..m<‘.am‘Oooa.5moa: Fiscal del Estado de Jalisco con sus Municipios en su Art. 8 y a la Ley de Coordinacion
Fiscal Federal en su Art. 6, por este conducto informo del estado de cuenta de los recursos depositados por esta Secretaria de
Planeacion, Administracién y Finanzas a ese Municipio en el més de Diciembre del 2015; el cual se integra por los sigyientes

ACUMULADO
AL31/
DICIEMBRE

56,443,796.77
1,632,150.40

8,669,368.78
19,863,002.96
231,950.76

1,806,236.54

0.00
mg.w,o
348.25

527,032.84

1,623,333.68
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C. JOSE LUIS AMEZCUA ARIAS ¢
PRESIDENTE MUNICIPAL DE: TAMAZULA DE GORDIANO, JALISCO.

PRESENTE.
En cumplimiento a fa Ley de Coordinacion Fiscal del Estado de Jalisco con sus Municipios en su Art. 8 y a la Ley de Coordinacion

Fiscal Federal en su Art. 6, por este conducto informo del estado de cuenta de los recursos depositados por esta Secretaria de
Planeacion, Administracion y Finanzas a ese Municipio en el mes de Diciembre del 2015; el cual se integra por los siguientes

CONCEPTO IMPORTE DESCUENTOS DEPOSITO FECHA CUENTA BANCO ACUMULADO
.. . TOTAL : IMPORTE NETO PAGO ) AL31/

Participaciones: DICIEMBRE

IEPS Gasolinas y 2,637.26 2,637.26 15(12/2015 012320001704939377  BBVA BANCOMER, S.A. 34,078.85.

Diesel a 2013 y Actos : - ’

de Fisc. de Noviembre , . .

1.S.R. Municipal Art 3°B 306,915.00 306,915.00 03/12/2015 012320001704939377 BBVA BANCOMER, S.A. 1,651,465.00

de la L.C.F. de

Noviembre y Diciembre - )
7,238,134.26  459,424.86 6,778,709.40 92,483,364.03

Por lo anterior, se le solicita remita los recibos oficiales correspondientes a la brevedad posible.

ATENTAMENTE. .
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION.
GUADALAJARA, JAL., 6 DE ENERO DEL 2016
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